
Finallag
Kolumn1 Lagnamn Pub Quiz 1 Quiz 2 Quiz 3 Quiz 4 Totalpoäng um

1 Goda Vänners Lag Sundsvall - Region 1 15 16 18 17 66

2 GGG Västerås - Region 2 19 18 12 17 66

3 Äppelblom och ruiner Karlstad - Region 3 15 14 19 17 65

4 Glenns över sjö och strand Göteborg - Region 4 18 18 19 16 71

5 A Match Made in Heaven Lund 19 16 20 15 70

6 Murphys lag Lund 16 18 17 17 68

7 KAPTEN HADDOCK Västerås 16 14 17 19 66

8 Lady & Lufsen Norrköping 19 16 14 16 65

9 (Y) Lund 15 14 17 17 63

10 Flashen Falun 17 14 15 17 63

*Regionsledare
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1 Glenns över sjö och strand Göteborg - Region 4 18 18 19 16 71

2 Goda Vänners Lag Sundsvall - Region 1 15 16 18 17 66

3 GGG Västerås - Region 2 19 18 12 17 66

4 Äppelblom och ruiner Karlstad - Region 3 15 14 19 17 65

5 A Match Made in Heaven Lund 19 16 20 15 70

6 Murphys lag Lund 16 18 17 17 68

7 KAPTEN HADDOCK Västerås 16 14 17 19 66

8 Lady & Lufsen Norrköping 19 16 14 16 65

9 (Y) Lund 15 14 17 17 63

9 Flashen Falun 17 14 15 17 63

11 ADOLF GLITTER Västerås 15 14 14 19 62

12 En svag personuppsättning Göteborg 16 15 13 17 61

12 Boston Ruins Sthlm Gamla stan 16 15 14 16 61

12 TRIO TAKACS Västerås 15 16 13 17 61

15 Wallmans kalsonger Malmö 14 15 15 16 60

15 Noname Sthlm Gamla stan 17 12 14 17 60

15 Vetgirig Sthlm Gamla stan 16 12 17 15 60

18 The Questionmarx? Malmö 16 12 14 17 59

18 Pingu Unchained Umeå 13 15 18 13 59

18 Visthusgatan United Örebro 16 12 15 16 59

21 Six feet undercover Linköping 14 12 17 14 57

21 pfd:arna Uppsala 17 12 12 16 57

21 the broke pirates Uppsala 15 14 14 14 57

24 Glenzzarna 5.0 Göteborg 15 11 17 13 56

24 Umeås Usurpatorer Umeå 14 13 15 14 56

26 The Book Of Lenin Eskilstuna 15 13 13 14 55

26 Los Gringos Falun 12 12 17 14 55

26 Wallbreakers Sthlm Gamla stan 15 14 9 17 55

26 Havannas Grabbar Sthlm Gamla stan 14 12 14 15 55

30 Tropic Thunder Umeå 15 12 13 14 54

31 Rollmops Malmö 15 13 11 14 53

31 Sammanslutningen Skövde 15 13 11 14 53

31 Gråben Umeå 16 10 12 15 53

31 Team Covfefe Sthlm Sundbyberg 11 13 15 14 53

35 The Unusuals Linköping 14 14 13 11 52

35 Löst fölk Karlstad 13 11 14 14 52

35 Bokklubben Kristianstad 14 13 10 15 52

35 Eliquiz Göteborg 16 12 12 12 52

35 The Shamrockz Karlstad 13 14 12 13 52

35 VÄSTERÅS ALLMÄNNA KLUBB Västerås 14 10 13 15 52

41 Lillsjöligan Östersund 15 12 13 11 51

41 2-3 mål Göteborg 14 12 11 14 51

41 Skönheterna Östersund 16 12 10 13 51

44 The Penguin and the Cobra Umeå 14 10 12 14 50

44 Myrstackarna Umeå 12 13 11 14 50

44 Bromma 12 ERS Sthlm Sundbyberg 14 11 11 14 50

44 Söt Nosarna Sthlm Sundbyberg 16 12 10 12 50

48 Bruna renen Umeå 11 12 14 12 49

48 De tre musketörerna & Ludvig XIV Karlstad 14 10 12 13 49

48 BBP Skellefteå 13 12 12 12 49

51 Inglorious Umeå 10 13 10 15 48

51 Finska Sämskskinn Umeå 15 10 11 12 48

51 Stammiserna Skellefteå 10 14 13 11 48

51 Gene Simmons Reggaepreferenser Eskilstuna 14 10 11 13 48

51 Skriv krogen skogen Örebro 16 9 12 11 48

51 Black Perry Helsingborg 12 13 12 11 48

57 Kreti & Pleti Piteå 11 12 12 12 47

57 Kusin Knase Göteborg 13 12 12 10 47

57 Andra laget Skövde 12 12 13 10 47

57 Quiz and Stout Sthlm Sundbyberg 16 8 12 11 47

*Regionsledare
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57 Dimaggio Helsingborg 13 11 12 11 47

57 Messerschmitz Kiruna 12 10 12 13 47

57 Mia`s Team Köping 11 9 11 16 47

64 Sven Nylander Örebro 13 12 11 10 46

64 Fågelholkarna Linköping 12 11 11 12 46

64 Bröderna Karlsoon Eskilstuna 12 10 9 15 46

64 Lag Beige Örebro 14 10 10 12 46

64 Olivers armé Karlstad 13 11 12 10 46

64 Härjedalingarna Östersund 10 11 14 11 46

64 Norrböle Skellefteå 16 13 5 12 46

64 Qizmondo Luleå 12 8 11 15 46

72 Tre punkt noll Hässleholm 10 16 10 9 45

72 Club 47 Falun 11 11 10 13 45

72 Olik-A Lund 11 12 11 11 45

72 Quizbrudarna Sundsvall 13 10 9 13 45

72 Bastumåsarna Sthlm Gamla stan 13 11 12 9 45

72 De Närsynta Kiruna 12 9 10 14 45

72 The Ingalls Örebro 9 13 14 9 45

72 Palsternacka Örnsköldsvik 12 13 12 8 45

80 The Teachers Lund 11 13 9 11 44

81 3 kvinnor och 1 man Helsingborg 14 9 6 14 43

81 Fullers Linköping 13 11 7 12 43

81 Pernilla och Anders Helsingborg 12 0 18 13 43

81 Hanö Jönköping 10 11 10 12 43

81 Freaks and Geeks Örebro 15 12 0 16 43

81 Hasselhoffs Eskilstuna 13 10 8 12 43

81 Realisterna Lund 11 10 11 11 43

81 Hermelinerna Kiruna 13 9 10 11 43

81 Quizti Brudarna & Pastorerna Sundsvall 11 10 12 10 43

81 Quizzlings Luleå 12 9 10 12 43

91 Hagaindianerna Göteborg 13 10 8 11 42

91 DUMSKALLARNAS SAMMANSVÄRJNING Västerås 14 0 11 17 42

91 Lätta Gardeet Falun 14 9 8 11 42

91 Järnsläpp Norrköping 12 10 8 12 42

91 M.A.N.T. Malmö 10 12 7 13 42

91 Tre gringos och Mikael Karlstad 14 8 10 10 42

91 Dream Team Norrköping 11 8 11 12 42

98 Toscana Sthlm Gamla stan 10 13 10 8 41

98 NGIS Jönköping 9 11 11 10 41

98 Olivias Vänner Eskilstuna 10 7 8 16 41

98 Lågoddsarna Örebro 15 8 8 10 41

102 Laget vid Lützen Örebro 11 8 10 11 40

102 Topp Tre Piteå 12 10 7 11 40

102 taipanna Uppsala 12 9 8 11 40

102 R.I.P Toto Cutugno Kristianstad 16 11 13 0 40

106 Quattro Örnsköldsvik 11 17 0 11 39

106 Conqiizadoererna Luleå 8 8 8 15 39

106 Taxfree Östersund 9 9 8 13 39

106 Musslans vänner Luleå 12 10 8 9 39

106 Sjölunds Eng Umeå 9 8 12 10 39

106 Team Sune Linköping 11 9 11 8 39

112 Runeblom Jönköping 14 8 6 10 38

112 Coitus Interuptus Örebro 11 8 12 7 38

112 G.O.A.T Strängnäs 10 10 8 10 38

112 Bugg Kristianstad 13 9 8 8 38

112 Vallstatvätten Köping 11 7 9 11 38

112 Fem Lund 14 13 11 0 38

112 Kortslutning Östersund 14 7 7 10 38

112 El rey del mundo Luleå 10 10 10 8 38

112 Les Quizerables Örebro 10 10 9 9 38
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112 Fyrklövern Sthlm Gamla stan 11 10 6 11 38

112 100 kg K Kiruna 11 9 9 9 38

123 Ellen Lund 12 9 7 9 37

123 Conquiztadorerna Göteborg 10 10 6 11 37

123 Never toss a dwarf Luleå 9 11 7 10 37

123 Otter`s Pocket Eskilstuna 9 8 10 10 37

123 DANNYZ Västerås 14 10 13 0 37

128 Bagels and anarchy Hässleholm 11 12 6 7 36

128 Bishop Boyz Malmö 14 0 9 13 36

128 Vasstenas vassa Linköping 13 12 11 0 36

128 Hin håle mega muff Luleå 9 8 11 8 36

128 Bihemisfäriskasömninstitutet Köping 8 8 9 11 36

128 Rectum Hell Falun 11 13 12 0 36

134 3 på äventyr Sundsvall 14 10 0 11 35

134 Hajen Sthlm Gamla stan 14 11 10 0 35

134 Hår på bena Karlstad 11 11 13 0 35

134 HEBA Linköping 11 8 7 9 35

134 Larm Örebro 13 7 6 9 35

134 Silverfiskarna Sthlm Gamla stan 15 0 9 11 35

140 Mumin Hässleholm 10 9 3 12 34

140 Rum Chums Luleå 11 7 7 9 34

140 Sköl Växjö 11 8 7 8 34

140 Räsersniglarna Sthlm Sundbyberg 12 9 5 8 34

140 En Skopa grus Eskilstuna 16 12 6 0 34

145 Lagman Trollhättan 12 10 11 0 33

145 Posten Finest Umeå 11 12 10 0 33

145 Stefan och Klister Luleå 11 8 7 7 33

145 Lag Lydig Linköping 7 9 6 11 33

145 Quizlingarna Malmö 14 9 10 0 33

145 High Five Östersund 11 10 12 0 33

145 Apokalypsens fyra ryttare Norrköping 10 8 6 9 33

145 180 meters klubben Örebro 10 7 9 7 33

145 Goldies Linköping 12 10 6 5 33

154 Alltid nåt Sthlm Gamla stan 13 12 7 0 32

154 la familia Luleå 11 6 7 8 32

154 White Trash Östersund 17 8 7 0 32

154 Daniels Fanclub Jönköping 12 11 0 9 32

154 MaJo Köping 8 11 5 8 32

154 Puma Trollhättan 12 0 8 12 32

154 I sista laget Lund 14 12 6 0 32

154 Concrete Boys Växjö 9 6 9 8 32

154 King Edward Örebro 11 8 5 8 32

163 Lea Sthlm Sundbyberg 9 6 5 11 31

163 Eldernas apostlar Sthlm Gamla stan 12 9 0 10 31

163 Partynötterna Mora 10 4 8 9 31

163 beyhive Helsingborg 11 9 6 5 31

163 Handfast Umeå 11 6 7 7 31

163 The Ugky Mug Sundsvall 12 9 10 0 31

163 Fantastiska Fontaneller Malmö 12 13 6 0 31

163 Olles Sundsvall 12 10 9 0 31

163 Mågens kärring Umeå 0 10 12 9 31

163 THE GUNNERZ Västerås 10 0 8 13 31

163 Sternberg har ringt Norrköping 11 13 7 0 31

163 Klubb Kobra Eskilstuna 12 8 0 11 31

163 tröggfattadesförining Hässleholm 0 10 9 12 31

176 Optimus Coetus Kristianstad 8 6 9 7 30

176 quizzarna Helsingborg 11 7 2 10 30

176 MaMaJoh Norrköping 12 7 3 8 30

176 The Hazards Malmö 0 9 10 11 30

176 No hands Växjö 7 5 8 10 30
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176 Låset Växjö 13 5 7 5 30

182 Hellre än bra Östersund 8 5 7 9 29

182 Brittan Spjut Eskilstuna 8 8 6 7 29

182 Team Tass Amicus Eskilstuna 13 5 5 6 29

182 TRIVIAT T HANS Västerås 12 10 7 0 29

186 The four tops Skellefteå 10 0 7 11 28

186 Nya tag Skellefteå 10 0 8 10 28

186 Du Hast Näs Sthlm Sundbyberg 11 7 4 6 28

186 Otur när vi tänker Linköping 12 9 7 0 28

186 Amagats Lag Malmö 14 14 0 0 28

186 Slottsgatan Örebro 9 7 6 6 28

186 Klassisk Nötmix Norrköping 10 11 7 0 28

186 Sammansvergningen Örebro 0 10 9 9 28

194 Teachers on demand Skellefteå 12 0 5 10 27

194 Alice´s gäng Skellefteå 9 8 3 7 27

194 Quizzlan-dramat Växjö 12 8 7 0 27

197 Götas Liga Linköping 13 0 4 8 25

197 Dom 4 tappra Umeå 8 7 4 6 25

197 MEDEL Borlänge 9 6 4 6 25

197 Googlarna Sthlm Gamla stan 15 10 0 0 25

197 lag K Uppsala 11 9 5 0 25

197 kasus kramarna Uppsala 9 9 7 0 25

203 Ställverket Malmö 14 10 0 0 24

203 Ingen Aning Piteå 7 6 3 8 24

203 Förstrda Människor Trollhättan 8 4 7 5 24

203 Iris Örebro 0 8 7 9 24

207 Vågar som vågar Östersund 13 0 10 0 23

207 Alexander Lukas Göteborg 10 13 0 0 23

207 Sørens Riksquiz Malmö 14 9 0 0 23

207 Skånska faran Sthlm Gamla stan 12 11 0 0 23

207 Bryska Trinken Sthlm Gamla stan 13 10 0 0 23

207 King crimson Sthlm Sundbyberg 0 12 11 0 23

207 Aladåberna Sthlm Gamla stan 0 0 12 11 23

214 Bezequielle Örnsköldsvik 8 6 0 8 22

214 Dressinen Malmö 8 10 4 0 22

214 Nederlaget Sthlm Gamla stan 0 0 12 10 22

214 Fab 4 Strängnäs 9 9 4 0 22

218 Denkans superpuffar Sundsvall 0 0 11 10 21

218 Shaken not stird Helsingborg 10 8 3 0 21

218 Lindward Hässleholm 12 0 0 9 21

218 Marimba Lund 11 10 0 0 21

218 The bitches arms Mora 4 13 1 3 21

218 Masriket Sthlm Gamla stan 13 8 0 0 21

218 Babylons änglar Trollhättan 0 0 12 9 21

218 Kissemiss Hässleholm 6 10 0 5 21

218 Einsteins plåga Borlänge 9 7 5 0 21

218 Quizter Pettersson Sthlm Gamla stan 11 10 0 0 21

228 Dunning-Kruger Lund 11 9 0 0 20

228 Vilken koll Skellefteå 9 0 4 7 20

228 Minnenas Ugglor Sthlm Gamla stan 11 9 0 0 20

228 The Brickberts Sthlm Gamla stan 12 8 0 0 20

228 Ölpojkarna Lund 12 8 0 0 20

233 Artut Östersund 10 9 0 0 19

233 Quiznödiga Umeå 9 10 0 0 19

233 Peder and the peanuts Lund 0 10 0 9 19

233 OCTOPUSS Västerås 12 4 3 0 19

233 Änglarna Skellefteå 10 9 0 0 19

238 76 dagar kvar Luleå 9 5 4 0 18

238 De sämska som finsk Umeå 8 0 0 10 18

238 Runes Skellefteå 9 0 2 7 18
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238 Messersmith Skellefteå 0 0 8 10 18

238 Adis + 1 Umeå 0 0 0 18 18

238 Blank Bricka Norrköping 9 3 4 2 18

238 The dead dont die Växjö 0 0 11 7 18

238 Quiz me honey, Honey quiz me Örebro 9 9 0 0 18

238 Yoko Trollhättan 0 9 3 6 18

247 Siv Kiruna 9 3 5 0 17

247 Familjen Örebro 9 8 0 0 17

247 Maja Mora 0 0 7 10 17

247 Absint Piteå 9 8 0 0 17

247 California Dreamin' / Three Aces Piteå 7 0 4 6 17

247 Badbrudarna Helsingborg 8 0 0 9 17

247 Suckvemanlundz Mora 10 7 0 0 17

254 C5001 Umeå 7 9 0 0 16

254 Team Jönsson Kristianstad 7 5 4 0 16

254 Nilssons Norrköping 9 0 7 0 16

254 Quiz n Tell Östersund 10 6 0 0 16

254 Guppy Kings Eskilstuna 10 6 0 0 16

259 Miss Quiz Sthlm Gamla stan 5 5 0 5 15

259 The Four tops Sthlm Gamla stan 0 6 0 9 15

259 Right Said Fred Falun 15 0 0 0 15

259 Latex Sthlm Sundbyberg 4 0 11 0 15

259 Caro-Kann Sthlm Sundbyberg 0 0 7 8 15

259 Bäverbanjo 2.0 Karlstad 7 8 0 0 15

259 Vägmästarna Karlstad 0 5 10 0 15

259 Vargtassarna Västerås 0 0 0 15 15

267 Vatos locos Sundsvall 0 0 8 6 14

267 Quizlinders & Co Sundsvall 14 0 0 0 14

267 Double Dragons + 1 Sundsvall 14 0 0 0 14

267 Jag är bäst Karlstad 0 0 0 14 14

267 Hardy Nilsson Uppsala 0 0 0 14 14

267 Makeriet Örebro 10 4 0 0 14

273 The Motley Crew Göteborg 13 0 0 0 13

273 Oldtimers Umeå 0 0 0 13 13

273 Benil Malmö 6 7 0 0 13

273 Kellys Änglar Göteborg 13 0 0 0 13

273 LOAF Falun 0 0 0 13 13

273 Eg Priser Eskilstuna 13 0 0 0 13

273 Per Frantzen Umeå 0 0 13 0 13

273 Fläsk på Savoy Lund 13 0 0 0 13

273 Nederlaget Luleå 6 0 0 7 13

273 quizmasters Uppsala 10 0 3 0 13

283 Redaktionen Sundsvall 0 0 12 0 12

283 Ölgubbarna Jönköping 12 0 0 0 12

283 Berggren Levin Växjö 12 0 0 0 12

283 Svaveldoxid Umeå 0 12 0 0 12

283 B.Ö.F.F. Malmö 12 0 0 0 12

283 Känngårds x 2 Jönköping 0 0 0 12 12

283 hjärngänget Hässleholm 0 5 4 3 12

283 För störd öl Västerås 0 0 0 12 12

283 JoLo & Ian Hunter Sundsvall 12 0 0 0 12

283 Smash Örebro 12 0 0 0 12

283 Hansens Sundsvall 0 0 0 12 12

283 Sillsallaten Västerås 0 0 0 12 12

283 Tre i rad Uppsala 0 0 12 0 12

283 Lag Putte Kock Karlstad 12 0 0 0 12

283 Päronen Örebro 0 0 0 12 12

283 The McPoyles Karlstad 12 0 0 0 12

283 Anfäkta & Anamma Sundsvall 12 0 0 0 12

300 Den vanliga våndan Hässleholm 11 0 0 0 11
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300 Fjälltanterna Umeå 11 0 0 0 11

300 Segervis Sundsvall 11 0 0 0 11

300 Höger Strauss Jönköping 11 0 0 0 11

300 Hellfire Club Jönköping 4 3 0 4 11

300 Lintastic Helsingborg 11 0 0 0 11

300 4Tops Jönköping 7 4 0 0 11

300 Bonåsarna Sundsvall 11 0 0 0 11

300 16000 oöppnade banana skids Malmö 11 0 0 0 11

300 Långhylsorna ft. Tomhylsorna & Korthylsorna Sundsvall 0 0 11 0 11

300 Vi Jönköping 11 0 0 0 11

300 Chess & Pool Växjö 0 11 0 0 11

300 Dalagård Helsingborg 0 0 0 11 11

300 Aquiztrocats Uppsala 0 11 0 0 11

300 Klas Ingesson Sthlm Sundbyberg 11 0 0 0 11

300 Karl Örebro 0 0 0 11 11

300 North Power Sthlm Sundbyberg 11 0 0 0 11

300 Stockholmsalliansen Sthlm Gamla stan 0 0 11 0 11

300 Arvidlund Karlstad 0 0 0 11 11

319 La kastaya Hässleholm 10 0 0 0 10

319 Team E Kiruna 10 0 0 0 10

319 Hjulben Umeå 10 0 0 0 10

319 TOD Luleå 10 0 0 0 10

319 Spärrfärd Umeå 0 0 0 10 10

319 Jan Larsson trio Helsingborg 10 0 0 0 10

319 Södra Sidan Helsingborg 10 0 0 0 10

319 Q-hunden och co Umeå 0 10 0 0 10

319 Dum, dummare, dummast Sthlm Gamla stan 10 0 0 0 10

319 The Hungry Boyz Piteå 0 0 0 10 10

319 Wienerblod Jönköping 10 0 0 0 10

319 Toolander Hässleholm 10 0 0 0 10

319 Team Builing Sundsvall 10 0 0 0 10

319 Brunchgänget Sthlm Gamla stan 10 0 0 0 10

319 MICKE & YLVA Västerås 10 0 0 0 10

319 Stelisarna Helsingborg 10 0 0 0 10

319 Rum 215 Lund 10 0 0 0 10

319 Los Salsareos Lund 0 0 10 0 10

319 Geniknölarna Sthlm Gamla stan 0 10 0 0 10

319 Margaretaordern Örebro 0 0 10 0 10

319 Gullisarna Jönköping 0 0 10 0 10

319 Mr Hunter Karlstad 10 0 0 0 10

319 Pö om pö Karlstad 0 10 0 0 10

319 Formis 1 Örebro 0 0 0 10 10

319 Mr Nestor Karlstad 0 0 0 10 10

319 Ulrika Karlstad 0 0 0 10 10

319 HSK Västerås 0 0 0 10 10

319 Tripple and double touch Helsingborg 0 0 10 0 10

319 Rainbow Friends Eskilstuna 10 0 0 0 10

319 The Noobs Sthlm Gamla stan 0 10 0 0 10

319 Ginger & Spice Örebro 10 0 0 0 10

319 Söderströms Västerås 0 0 0 10 10

319 Jesus Quizzus Karlstad 10 0 0 0 10

319 Team Tant Anna Lund 0 0 10 0 10

319 Northern lights Växjö 0 0 0 10 10

319 Formis 2 Örebro 0 0 0 10 10

319 Freaky geeks Örebro 0 0 0 10 10

356 Stofilerna Sthlm Gamla stan 9 0 0 0 9

356 Två burebor och en skotte Skellefteå 9 0 0 0 9

356 Bengans Sundsvall 9 0 0 0 9

356 Getterna Borlänge 9 0 0 0 9

356 Kottes Hjältar Sthlm Sundbyberg 9 0 0 0 9
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356 Mmas Sthlm Gamla stan 0 9 0 0 9

356 karlssons quizters Uppsala 9 0 0 0 9

356 The Karl Bertil Jonssons Sthlm Gamla stan 0 9 0 0 9

356 Paraplyerna Helsingborg 9 0 0 0 9

356 Florians Fans Jönköping 9 0 0 0 9

356 Forhelevde Sthlm Sundbyberg 0 0 0 9 9

356 3 personer är bättre än noll poäng Skellefteå 9 0 0 0 9

356 Försth Östersund 0 0 9 0 9

356 Jessica Hässleholm 3 2 0 4 9

356 #REFERENS! Borlänge 0 0 9 0 9

356 Perssons vänner Helsingborg 0 0 9 0 9

356 Sebge 65 Skellefteå 0 0 9 0 9

356 Vinnarsidan Sundsvall 0 9 0 0 9

356 Quiztian Olsson Sthlm Sundbyberg 0 0 9 0 9

356 Solomicke Jönköping 0 0 0 9 9

356 Tjacksnack Göteborg 9 0 0 0 9

356 Tia`s Meme Köping 9 0 0 0 9

356 Samlaget Örebro 0 9 0 0 9

356 Van den Burg Västerås 0 0 9 0 9

356 Risky Quizness Sthlm Gamla stan 0 0 0 9 9

356 Quiz och Bajs Malmö 9 0 0 0 9

356 Fyra silar Växjö 9 0 0 0 9

356 Kjell-kritik Örebro 9 0 0 0 9

356 Våghalsarna Karlstad 9 0 0 0 9

356 Helt Hysteriskt Eskilstuna 9 0 0 0 9

356 The Blue Bells Växjö 0 9 0 0 9

356 Strandskatorna Skellefteå 0 0 1 8 9

356 Livet Är En Schlager Sundsvall 0 0 9 0 9

356 Väktarna av luficers kyrka Örebro 0 9 0 0 9

356 Englas englar Skellefteå 0 0 0 9 9

356 The Babes Kristianstad 0 9 0 0 9

356 Tyska systrar Örebro 0 9 0 0 9

356 Orienterarna Örebro 0 0 9 0 9

356 Duo B Karlstad 0 0 9 0 9

356 Packendorff Örebro 0 0 0 9 9

356 Ottosson Norrköping 0 0 0 9 9

397 Bord 19 Sundsvall 8 0 0 0 8

397 Perrys Umeå 8 0 0 0 8

397 Ottelia & Maja Växjö 0 8 0 0 8

397 Strong field Växjö 0 8 0 0 8

397 Lag Asterix Helsingborg 0 0 8 0 8

397 Brett Linköping 4 4 0 0 8

397 Pärlemor Luleå 8 0 0 0 8

397 Quiznödig Göteborg 8 0 0 0 8

397 Svärds Gäng Malmö 8 0 0 0 8

397 The Tiger 7889 Falun 0 0 8 0 8

397 Victor Västerås 0 0 0 8 8

397 Källström Borlänge 0 0 8 0 8

397 Mejas strippor Sundsvall 0 8 0 0 8

397 dunderklubben Sthlm Sundbyberg 0 8 0 0 8

397 Strandman Uppsala 8 0 0 0 8

397 R.a.p.s Uppsala Uppsala 0 0 8 0 8

397 De mjau mjau collective Sthlm Gamla stan 0 8 0 0 8

397 Hetojero Sthlm Sundbyberg 8 0 0 0 8

397 Team Moj Falun 0 8 0 0 8

397 Albin & dom Sundsvall 0 8 0 0 8

397 Flisorna Sundsvall 0 8 0 0 8

397 EY 2.0 Skellefteå 0 0 8 0 8

397 Quissey Elliot Örebro 0 8 0 0 8

397 Alice Örebro 0 0 8 0 8
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397 De Laglydiga Örebro 0 0 0 8 8

397 Topolis Finest Sthlm Gamla stan 0 0 8 0 8

423 Dahlström Jönköping 0 7 0 0 7

423 Seoul-soul Sthlm Sundbyberg 0 0 7 0 7

423 Cola gänget Sthlm Sundbyberg 7 0 0 0 7

423 FETT OVE MED LÄCKANDE BARSEBÄCK Västerås 7 0 0 0 7

423 Alcohooligans Sthlm Gamla stan 0 7 0 0 7

423 Hisingen blues Uppsala 0 7 0 0 7

423 Sumi Piteå 7 0 0 0 7

423 Labråttorna Östersund 7 0 0 0 7

423 Definitely Maybe Umeå 7 0 0 0 7

423 Bägge 3 Kristianstad 7 0 0 0 7

423 Nu gör vi det Göteborg 7 0 0 0 7

423 dygnbaggarna Hässleholm 0 7 0 0 7

423 De tre vännerna & Västerås 0 0 0 7 7

423 Loue Rider Uppsala 0 0 0 7 7

423 DROP TABLE TEAMS; Sthlm Gamla stan 0 0 7 0 7

423 Hellre snygg än bra på quiz Sthlm Gamla stan 0 0 0 7 7

423 Pickla pappas pappsäck Sthlm Gamla stan 0 0 7 0 7

423 Kulturkrigarna Sthlm Gamla stan 0 0 0 7 7

423 Gravy seals Västerås 0 0 0 7 7

423 Mupparna Västerås 0 0 0 7 7

423 Det flexibla laget Umeå 0 7 0 0 7

423 The Mosleys Sundsvall 0 7 0 0 7

423 3 personer är mer än noll poäng Skellefteå 0 0 0 7 7

423 Dan Skellefteå 0 0 0 7 7

423 Peo Sundsvall 0 0 0 7 7

423 Fam. Willers Jönköping 0 0 7 0 7

423 Anders änglar Jönköping 0 0 7 0 7

423 Törling Hjo Jönköping 0 0 0 7 7

423 Team Magnusson Norrköping 0 7 0 0 7

423 Anders KaNu Karlstad 0 7 0 0 7

423 Kill Bambi Köping 0 0 7 0 7

423 Lena & Susanne Örebro 0 0 7 0 7

423 Penn Örebro 0 0 7 0 7

423 Anders M Örebro 0 0 0 7 7

423 En påse nötter Karlstad 0 0 0 7 7

458 Mr and Mrs Karlstad 0 6 0 0 6

458 Team Totsie Borlänge 6 0 0 0 6

458 V Sthlm Sundbyberg 6 0 0 0 6

458 Ett Glas Juice Tack! Piteå 6 0 0 0 6

458 fönstret Sthlm Sundbyberg 0 6 0 0 6

458 Hällquizd Göteborg 6 0 0 0 6

458 Var är Louise? Kristianstad 0 6 0 0 6

458 TVQM Jönköping 0 6 0 0 6

458 Sanna & Calle Jönköping 0 6 0 0 6

458 Bord 28 Piteå 0 6 0 0 6

458 Bode/Söderlind Umeå 0 6 0 0 6

458 Spanky Helsingborg 0 0 6 0 6

458 Brissman Trollhättan 6 0 0 0 6

458 Pär Lagerqvist Växjö 0 0 0 6 6

458 vi fuskar Sthlm Sundbyberg 0 6 0 0 6

458 Team Utbölingarrna Falun 0 0 6 0 6

458 KFUM GA Sthlm Gamla stan 0 0 6 0 6

458 Evol Sthlm Gamla stan 0 0 6 0 6

458 De Bättre Klingsten`s Eskilstuna 6 0 0 0 6

458 De fördrivna Umeå 0 0 6 0 6

458 PO & Mattias Sundsvall 0 6 0 0 6

458 PE med flera Sundsvall 0 0 0 6 6

458 Mariestad Mora 0 0 6 0 6



Alla lag
Plac Lagnamn Pub Quiz 1 Quiz 2 Quiz 3 Quiz 4 Totalpoäng um

*Regionsledare

458 Minonerna Borlänge 0 0 6 0 6

458 The Thing Västerås 0 0 6 0 6

458 De inte så ensamma vargarna Sthlm Gamla stan 6 0 0 0 6

458 Sitt ner och quiza Umeå 6 0 0 0 6

458 Raj Raj Band Umeå 0 6 0 0 6

458 Tranquizity Malmö 0 0 6 0 6

458 Lag två Jönköping 0 0 6 0 6

458 MJO Jönköping 0 0 6 0 6

458 Tandläkarna Lund 0 0 0 6 6

458 Totte badar Borlänge 0 0 0 6 6

458 Totte vägrar bada Borlänge 0 0 0 6 6

492 The Klingsten`s Eskilstuna 5 0 0 0 5

492 Carlberg Karlstad 0 0 5 0 5

492 Ylle & Jevve Sundsvall 5 0 0 0 5

492 Mårdarna Umeå 0 5 0 0 5

492 Usch potatis Hässleholm 5 0 0 0 5

492 Ifs Hässleholm 5 0 0 0 5

492 Starre Jönköping 0 5 0 0 5

492 Nyburgarna Lund 5 0 0 0 5

492 Fame Helsingborg 0 0 5 0 5

492 Davanna Umeå 0 5 0 0 5

492 The leftovers Skellefteå 0 0 5 0 5

492 Backen gang Piteå 0 0 5 0 5

492 PPP Umeå 0 0 5 0 5

492 Bumbibjörnarna Skellefteå 0 0 5 0 5

492 Kollektivet Sundsvall 0 0 5 0 5

492 Let´s get quizical Sundsvall 0 0 0 5 5

492 De fyras gäng Karlstad 0 5 0 0 5

492 Skinny Bitches Karlstad 0 5 0 0 5

492 Slussad bäver Trollhättan 0 0 5 0 5

492 Ballong Danzerz Falun 5 0 0 0 5

492 Tims pappa Borlänge 0 0 5 0 5

492 Diddilo Sthlm Gamla stan 0 5 0 0 5

492 Vi 4 Borlänge 0 0 0 5 5

492 Flygarna Falun 0 5 0 0 5

492 Påm Örebro 0 0 0 5 5

492 Quizz me later Sthlm Gamla stan 0 5 0 0 5

492 EoL Mora 0 0 5 0 5

492 Dalahästarna Sthlm Gamla stan 0 0 5 0 5

492 Strövarna Uppsala 0 0 0 5 5

492 Chip and Dale Sthlm Gamla stan 0 0 0 5 5

492 Baren Sthlm Sundbyberg 0 0 0 5 5

492 Team 1890 Västerås 0 0 0 5 5

524 Catz Växjö 0 0 4 0 4

524 Maria Kristianstad 0 4 0 0 4

524 Inget nytt Växjö 0 0 4 0 4

524 Ana Malmö 0 0 4 0 4

524 Tessan & Louise Kristianstad 0 0 4 0 4

524 Maria och Tess Kristianstad 0 0 4 0 4

524 Hotshot på kokkaffe Umeå 0 0 4 0 4

524 4* Jönköping 0 0 4 0 4

524 BFF Jönköping 0 0 0 4 4

524 Var är Ylva? Skellefteå 0 0 0 4 4

524 Polo Sundsvall 4 0 0 0 4

524 Jippi Umeå 0 4 0 0 4

524 Trosorna Sundsvall 0 0 4 0 4

524 Ensam jag i Katrineholm Sundsvall 0 0 0 4 4

524 Black & White Mora 0 0 0 4 4

524 Dunka mig gul och blå Sundsvall 0 0 0 4 4

524 Öl Sundsvall 0 0 0 4 4



Alla lag
Plac Lagnamn Pub Quiz 1 Quiz 2 Quiz 3 Quiz 4 Totalpoäng um

*Regionsledare

524 fantastic four Sthlm Sundbyberg 0 4 0 0 4

542 Snälla katter Kristianstad 0 3 0 0 3

542 Solen Växjö 0 3 0 0 3

542 Benil 2 electricbogaloo Malmö 0 3 0 0 3

542 Two and a half men Malmö 0 0 3 0 3

542 Morran Jönköping 0 0 0 3 3

542 Burzum Piteå 3 0 0 0 3

542 Banderollerna Piteå 0 3 0 0 3

542 Hörnan Piteå 0 0 3 0 3

542 Lag 76 Piteå 0 0 3 0 3

542 Strögarna Umeå 0 0 3 0 3

542 Bk Glam Örebro 0 0 3 0 3

542 Taland och slutsteg Norrköping 0 0 3 0 3

542 Smurfen Borlänge 3 0 0 0 3

542 Ekman Borlänge 3 0 0 0 3

542 Club 27 Västerås 0 3 0 0 3

542 mange mjukglass Sthlm Sundbyberg 0 3 0 0 3

542 Bavalaget Borlänge 0 0 3 0 3

542 Jokerlaget Sthlm Gamla stan 0 3 0 0 3

542 Madelene Mora 0 0 0 3 3

542 Värsta bästa baren Umeå 0 0 0 3 3

542 Hemavan Umeå 0 0 0 3 3

563 Quak Kristianstad 0 2 0 0 2

563 Jokern Hässleholm 0 0 2 0 2

563 A-laget Malmö 0 0 2 0 2

563 Alkans gäster Norrköping 0 2 0 0 2

563 Bord 3 Piteå 0 2 0 0 2

563 Team Alpha Umeå 0 2 0 0 2

563 Åkervägen Umeå 0 0 2 0 2

563 Cecilia och Joakim Umeå 0 0 2 0 2

563 Chokladmjölk Sundsvall 0 0 2 0 2

563 Anton Borlänge 2 0 0 0 2

563 Kepsis Mora 0 0 2 0 2

563 The Dragons Sthlm Sundbyberg 0 0 2 0 2

575 Olssons! Helsingborg 0 0 1 0 1

575 Dreamteam Kristianstad 0 0 1 0 1

575 Team Gas Trollhättan 0 0 1 0 1

575 Breh Uppsala 0 0 1 0 1

575 Pet the bishops Uppsala 0 0 1 0 1



REGION 1
Plac Lagnamn Pub Quiz 1 Quiz 2 Quiz 3 Quiz 4 Totalpoäng um

1 Goda Vänners Lag Sundsvall 15 16 18 17 66

2 Pingu Unchained Umeå 13 15 18 13 59

3 Umeås Usurpatorer Umeå 14 13 15 14 56

4 Tropic Thunder Umeå 15 12 13 14 54

5 Gråben Umeå 16 10 12 15 53

6 Skönheterna Östersund 16 12 10 13 51

6 Lillsjöligan Östersund 15 12 13 11 51

8 The Penguin and the Cobra Umeå 14 10 12 14 50

8 Myrstackarna Umeå 12 13 11 14 50

10 Bruna renen Umeå 11 12 14 12 49

10 BBP Skellefteå 13 12 12 12 49

12 Finska Sämskskinn Umeå 15 10 11 12 48

12 Inglorious Umeå 10 13 10 15 48

12 Stammiserna Skellefteå 10 14 13 11 48

15 Messerschmitz Kiruna 12 10 12 13 47

15 Kreti & Pleti Piteå 11 12 12 12 47

17 Qizmondo Luleå 12 8 11 15 46

17 Härjedalingarna Östersund 10 11 14 11 46

17 Norrböle Skellefteå 16 13 5 12 46

20 De Närsynta Kiruna 12 9 10 14 45

20 Quizbrudarna Sundsvall 13 10 9 13 45

20 Palsternacka Örnsköldsvik 12 13 12 8 45

23 Hermelinerna Kiruna 13 9 10 11 43

23 Quizzlings Luleå 12 9 10 12 43

23 Quizti Brudarna & Pastorerna Sundsvall 11 10 12 10 43

26 Topp Tre Piteå 12 10 7 11 40

27 Sjölunds Eng Umeå 9 8 12 10 39

27 Conqiizadoererna Luleå 8 8 8 15 39

27 Musslans vänner Luleå 12 10 8 9 39

27 Taxfree Östersund 9 9 8 13 39

27 Quattro Örnsköldsvik 11 17 11 39

32 100 kg K Kiruna 11 9 9 9 38

32 El rey del mundo Luleå 10 10 10 8 38

32 Kortslutning Östersund 14 7 7 10 38

35 Never toss a dwarf Luleå 9 11 7 10 37

36 Hin håle mega muff Luleå 9 8 11 8 36

37 3 på äventyr Sundsvall 14 10 0 11 35

38 Rum Chums Luleå 11 7 7 9 34

39 Posten Finest Umeå 11 12 10 33

39 Stefan och Klister Luleå 11 8 7 7 33

39 High Five Östersund 11 10 12 33

42 la familia Luleå 11 6 7 8 32

42 White Trash Östersund 17 8 7 32

44 Handfast Umeå 11 6 7 7 31

44 Mågens kärring Umeå 10 12 9 31

44 Olles Sundsvall 12 10 9 31

44 The Ugky Mug Sundsvall 12 9 10 31

48 Hellre än bra Östersund 8 5 7 9 29

49 The four tops Skellefteå 10 7 11 28

49 Nya tag Skellefteå 10 8 10 28

51 Teachers on demand Skellefteå 12 5 10 27

51 Alice´s gäng Skellefteå 9 8 3 7 27

53 Dom 4 tappra Umeå 8 7 4 6 25

54 Ingen Aning Piteå 7 6 3 8 24

55 Vågar som vågar Östersund 13 0 10 23

56 Bezequielle Örnsköldsvik 8 6 8 22

57 Denkans superpuffar Sundsvall 11 10 21

58 Vilken koll Skellefteå 9 4 7 20

59 Quiznödiga Umeå 9 10 0 19

59 Artut Östersund 10 9 0 19



REGION 1
Plac Lagnamn Pub Quiz 1 Quiz 2 Quiz 3 Quiz 4 Totalpoäng um

59 Änglarna Skellefteå 10 9 0 19

62 De sämska som finsk Umeå 8 0 0 10 18

62 76 dagar kvar Luleå 9 5 4 18

62 Runes Skellefteå 9 2 7 18

62 Messersmith Skellefteå 8 10 18

62 Adis + 1 Umeå 18 18

67 Siv Kiruna 9 3 5 0 17

67 Absint Piteå 9 8 0 17

67 California Dreamin' / Three Aces Piteå 7 4 6 17

70 C5001 Umeå 7 9 0 16

70 Quiz n Tell Östersund 10 6 0 16

72 Quizlinders & Co Sundsvall 14 0 0 0 14

72 Double Dragons + 1 Sundsvall 14 0 0 14

72 Vatos locos Sundsvall 8 6 14

75 Per Frantzen Umeå 13 13

75 Nederlaget Luleå 6 0 0 7 13

75 Oldtimers Umeå 13 13

78 Svaveldoxid Umeå 12 0 12

78 Anfäkta & Anamma Sundsvall 12 0 12

78 JoLo & Ian Hunter Sundsvall 12 0 12

78 Redaktionen Sundsvall 12 12

78 Hansens Sundsvall 12 12

83 Fjälltanterna Umeå 11 0 0 11

83 Bonåsarna Sundsvall 11 0 11

83 Segervis Sundsvall 11 0 11

83 Långhylsorna ft. Tomhylsorna & Korthylsorna Sundsvall 11 11

87 Team E Kiruna 10 0 0 0 10

87 Hjulben Umeå 10 0 0 10

87 TOD Luleå 10 0 0 10

87 Team Builing Sundsvall 10 0 10

87 Q-hunden och co Umeå 10 0 10

87 The Hungry Boyz Piteå 10 10

87 Spärrfärd Umeå 10 10

94 Bengans Sundsvall 9 0 9

94 Två burebor och en skotte Skellefteå 9 0 9

94 3 personer är bättre än noll poäng Skellefteå 9 0 9

94 Vinnarsidan Sundsvall 9 9

94 Försth Östersund 9 9

94 Sebge 65 Skellefteå 9 9

94 Strandskatorna Skellefteå 1 8 9

94 Livet Är En Schlager Sundsvall 9 9

94 Englas englar Skellefteå 9 9

103 Pärlemor Luleå 8 0 0 8

103 Bord 19 Sundsvall 8 0 8

103 Perrys Umeå 8 0 0 8

103 Mejas strippor Sundsvall 8 8

103 Albin & dom Sundsvall 8 8

103 Flisorna Sundsvall 8 8

103 EY 2.0 Skellefteå 8 8

110 Sumi Piteå 7 0 0 7

110 Labråttorna Östersund 7 0 0 7

110 Definitely Maybe Umeå 7 0 0 7

110 Det flexibla laget Umeå 7 0 7

110 The Mosleys Sundsvall 7 7

110 3 personer är mer än noll poäng Skellefteå 7 7

110 Dan Skellefteå 7 7

110 Peo Sundsvall 7 7

118 Ett Glas Juice Tack! Piteå 6 0 0 6

118 Bord 28 Piteå 0 6 0 6

118 Sitt ner och quiza Umeå 6 0 0 6
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118 Raj Raj Band Umeå 6 0 6

118 Bode/Söderlind Umeå 6 0 6

118 De fördrivna Umeå 6 6

118 PO & Mattias Sundsvall 6 6

118 PE med flera Sundsvall 6 6

126 Ylle & Jevve Sundsvall 5 0 5

126 Mårdarna Umeå 5 0 5

126 Davanna Umeå 5 0 5

126 Backen gang Piteå 5 5

126 PPP Umeå 5 5

126 Bumbibjörnarna Skellefteå 5 5

126 The leftovers Skellefteå 5 5

126 Kollektivet Sundsvall 5 5

126 Let´s get quizical Sundsvall 5 5

135 Polo Sundsvall 4 0 4

135 Jippi Umeå 4 0 4

135 Hotshot på kokkaffe Umeå 4 4

135 Trosorna Sundsvall 4 4

135 Var är Ylva? Skellefteå 4 4

135 Ensam jag i Katrineholm Sundsvall 4 4

135 Dunka mig gul och blå Sundsvall 4 4

135 Öl Sundsvall 4 4

143 Burzum Piteå 3 0 3

143 Banderollerna Piteå 0 3 0 3

143 Hörnan Piteå 3 3

143 Lag 76 Piteå 3 3

143 Strögarna Umeå 3 3

143 Värsta bästa baren Umeå 3 3

143 Hemavan Umeå 3 3

150 Bord 3 Piteå 0 2 0 2

150 Team Alpha Umeå 2 0 2

150 Åkervägen Umeå 2 2

150 Cecilia och Joakim Umeå 2 2

150 Chokladmjölk Sundsvall 2 2
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Plac Lagnamn Pub Quiz 1 Quiz 2 Quiz 3 Quiz 4 Totalpoäng um

1 GGG Västerås 19 18 12 17 66

1 KAPTEN HADDOCK Västerås 16 14 17 19 66

3 Flashen Falun 17 14 15 17 63

4 ADOLF GLITTER Västerås 15 14 14 19 62

5 Boston Ruins Sthlm Gamla stan 16 15 14 16 61

5 TRIO TAKACS Västerås 15 16 13 17 61

7 Noname Sthlm Gamla stan 17 12 14 17 60

7 Vetgirig Sthlm Gamla stan 16 12 17 15 60

9 pfd:arna Uppsala 17 12 12 16 57

9 the broke pirates Uppsala 15 14 14 14 57

11 Los Gringos Falun 12 12 17 14 55

11 Wallbreakers Sthlm Gamla stan 15 14 9 17 55

11 Havannas Grabbar Sthlm Gamla stan 14 12 14 15 55

14 Team Covfefe Sthlm Sundbyberg 11 13 15 14 53

15 VÄSTERÅS ALLMÄNNA KLUBB Västerås 14 10 13 15 52

16 Söt Nosarna Sthlm Sundbyberg 16 12 10 12 50

16 Bromma 12 ERS Sthlm Sundbyberg 14 11 11 14 50

18 Quiz and Stout Sthlm Sundbyberg 16 8 12 11 47

19 Club 47 Falun 11 11 10 13 45

19 Bastumåsarna Sthlm Gamla stan 13 11 12 9 45

21 Lätta Gardeet Falun 14 9 8 11 42

21 DUMSKALLARNAS SAMMANSVÄRJNING Västerås 14 0 11 17 42

23 Toscana Sthlm Gamla stan 10 13 10 8 41

24 taipanna Uppsala 12 9 8 11 40

25 G.O.A.T Strängnäs 10 10 8 10 38

25 Fyrklövern Sthlm Gamla stan 11 10 6 11 38

27 DANNYZ Västerås 14 10 13 37

28 Rectum Hell Falun 11 13 12 36

29 Silverfiskarna Sthlm Gamla stan 15 9 11 35

29 Hajen Sthlm Gamla stan 14 11 10 35

31 Räsersniglarna Sthlm Sundbyberg 12 9 5 8 34

32 Alltid nåt Sthlm Gamla stan 13 12 7 32

33 Partynötterna Mora 10 4 8 9 31

33 Eldernas apostlar Sthlm Gamla stan 12 9 0 10 31

33 Lea Sthlm Sundbyberg 9 6 5 11 31

33 THE GUNNERZ Västerås 10 8 13 31

37 TRIVIAT T HANS Västerås 12 10 7 29

38 Du Hast Näs Sthlm Sundbyberg 11 7 4 6 28

39 lag K Uppsala 11 9 5 0 25

39 kasus kramarna Uppsala 9 9 7 0 25

39 Googlarna Sthlm Gamla stan 15 10 0 25

39 MEDEL Borlänge 9 6 4 6 25

43 Bryska Trinken Sthlm Gamla stan 13 10 0 23

43 Skånska faran Sthlm Gamla stan 12 11 0 23

43 Aladåberna Sthlm Gamla stan 12 11 23

43 King crimson Sthlm Sundbyberg 12 11 23

47 Fab 4 Strängnäs 9 9 4 22

47 Nederlaget Sthlm Gamla stan 12 10 22

49 The bitches arms Mora 4 13 1 3 21

49 Masriket Sthlm Gamla stan 13 8 0 21

49 Quizter Pettersson Sthlm Gamla stan 11 10 0 21

49 Einsteins plåga Borlänge 9 7 5 21

53 The Brickberts Sthlm Gamla stan 12 8 0 20

53 Minnenas Ugglor Sthlm Gamla stan 11 9 0 20

55 OCTOPUSS Västerås 12 4 3 19

56 Suckvemanlundz Mora 10 7 0 17

56 Maja Mora 7 10 17

58 Right Said Fred Falun 15 0 0 15

58 Miss Quiz Sthlm Gamla stan 5 5 0 5 15

58 The Four tops Sthlm Gamla stan 6 0 9 15
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58 Latex Sthlm Sundbyberg 4 11 15

58 Caro-Kann Sthlm Sundbyberg 7 8 15

58 Vargtassarna Västerås 15 15

64 Hardy Nilsson Uppsala 14 14

65 quizmasters Uppsala 10 0 3 0 13

65 LOAF Falun 13 13

67 Tre i rad Uppsala 12 12

67 För störd öl Västerås 12 12

67 Sillsallaten Västerås 12 12

70 Stockholmsalliansen Sthlm Gamla stan 11 11

70 Klas Ingesson Sthlm Sundbyberg 11 0 11

70 North Power Sthlm Sundbyberg 11 0 11

70 Aquiztrocats Uppsala 0 11 0 0 11

74 MICKE & YLVA Västerås 10 10

74 Dum, dummare, dummast Sthlm Gamla stan 10 0 10

74 Brunchgänget Sthlm Gamla stan 10 0 10

74 The Noobs Sthlm Gamla stan 10 0 10

74 Geniknölarna Sthlm Gamla stan 10 0 10

74 HSK Västerås 10 10

74 Söderströms Västerås 10 10

81 karlssons quizters Uppsala 9 0 0 0 9

81 Getterna Borlänge 9 0 9

81 Kottes Hjältar Sthlm Sundbyberg 9 0 9

81 Stofilerna Sthlm Gamla stan 9 0 9

81 The Karl Bertil Jonssons Sthlm Gamla stan 9 0 9

81 Mmas Sthlm Gamla stan 9 0 9

81 Quiztian Olsson Borlänge 9 9

81 Suckvemkanlundz Sthlm Sundbyberg 9 9

81 Van den Burg Västerås 9 9

81 Risky Quizness Sthlm Gamla stan 9 9

81 Forhelevde Sthlm Sundbyberg 9 9

92 Strandman Uppsala 8 0 0 0 8

92 Hetojero Sthlm Sundbyberg 8 0 8

92 De mjau mjau collective Sthlm Gamla stan 8 0 8

92 Topolis Finest Sthlm Gamla stan 8 8

92 dunderklubben Sthlm Sundbyberg 8 8

92 Team Moj Falun 8 0 8

92 R.a.p.s Uppsala Uppsala 8 8

92 The Tiger 7889 Falun 8 8

92 Källström Borlänge 8 8

92 Victor Västerås 8 8

102 Cola gänget Sthlm Sundbyberg 7 0 7

102 FETT OVE MED LÄCKANDE BARSEBÄCK Västerås 7 7

102 Hisingen blues Uppsala 0 7 0 0 7

102 Alcohooligans Sthlm Gamla stan 7 0 7

102 Seoul-soul Sthlm Sundbyberg 7 7

102 Pickla pappas pappsäck Sthlm Gamla stan 7 7

102 DROP TABLE TEAMS; Sthlm Gamla stan 7 7

102 Loue Rider Uppsala 7 7

102 Kulturkrigarna Sthlm Gamla stan 7 7

102 Hellre snygg än bra på quiz Sthlm Gamla stan 7 7

102 De tre vännerna & Västerås 7 7

102 Mupparna Västerås 7 7

102 Gravy seals Västerås 7 7

115 Team Totsie Borlänge 6 0 6

115 V Sthlm Sundbyberg 6 6

115 fönstret Sthlm Sundbyberg 6 6

115 vi fuskar Sthlm Sundbyberg 6 6

115 Team Utbölingarrna Falun 6 6

115 Mariestad Mora 6 6
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115 Minonerna Borlänge 6 6

115 The Thing Västerås 6 6

115 De inte så ensamma vargarna Sthlm Gamla stan 6 0 6

115 KFUM GA Sthlm Gamla stan 6 6

115 Evol Sthlm Gamla stan 6 6

115 Totte badar Borlänge 6 6

115 Totte vägrar bada Borlänge 6 6

128 Ballong Danzerz Falun 5 0 0 5

128 Flygarna Falun 5 0 5

128 EoL Mora 5 5

128 Tims pappa Borlänge 5 5

128 Diddilo Sthlm Gamla stan 5 0 5

128 Quizz me later Sthlm Gamla stan 5 0 5

128 Dalahästarna Sthlm Gamla stan 5 5

128 Strövarna Uppsala 5 5

128 Chip and Dale Sthlm Gamla stan 5 5

128 Vi 4 Borlänge 5 5

128 Baren Sthlm Sundbyberg 5 5

128 Team 1890 Västerås 5 5

140 fantastic four Sthlm Sundbyberg 4 4

140 Black & White Mora 4 4

142 Smurfen Borlänge 3 0 3

142 Ekman Borlänge 3 0 3

142 Club 27 Västerås 0 3 3

142 mange mjukglass Sthlm Sundbyberg 3 3

142 Bavalaget Borlänge 3 3

142 Jokerlaget Sthlm Gamla stan 3 0 3

142 Madelene Mora 3 3

149 Anton Borlänge 2 2

149 Kepsis Mora 2 2

149 The Dragons Sthlm Sundbyberg 2 2

152 Breh Uppsala 1 1

152 Pet the bishops Uppsala 1 1
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1 Äppelblom och ruiner Karlstad 15 14 19 17 65

1 Lady & Lufsen Norrköping 19 16 14 16 65

3 Visthusgatan United Örebro 16 12 15 16 59

4 Six feet undercover Linköping 14 12 17 14 57

5 The Book Of Lenin Eskilstuna 15 13 13 14 55

6 Sammanslutningen Skövde 15 13 11 14 53

7 The Unusuals Linköping 14 14 13 11 52

7 Löst fölk Karlstad 13 11 14 14 52

7 The Shamrockz Karlstad 13 14 12 13 52

10 De tre musketörerna & Ludvig XIV Karlstad 14 10 12 13 49

11 Skriv krogen skogen Örebro 16 9 12 11 48

11 Gene Simmons Reggaepreferenser Eskilstuna 14 10 11 13 48

13 Mia`s Team Köping 11 9 11 16 47

13 Andra laget Skövde 12 12 13 10 47

15 Fågelholkarna Linköping 12 11 11 12 46

15 Lag Beige Örebro 14 10 10 12 46

15 Sven Nylander Örebro 13 12 11 10 46

15 Olivers armé Karlstad 13 11 12 10 46

15 Bröderna Karlsoon Eskilstuna 12 10 9 15 46

20 The Ingalls Örebro 9 13 14 9 45

21 Fullers Linköping 13 11 7 12 43

21 Freaks and Geeks Örebro 15 12 0 16 43

21 Hasselhoffs Eskilstuna 13 10 8 12 43

24 Tre gringos och Mikael Karlstad 14 8 10 10 42

24 Järnsläpp Norrköping 12 10 8 12 42

24 Dream Team Norrköping 11 8 11 12 42

27 Lågoddsarna Örebro 15 8 8 10 41

27 Olivias Vänner Eskilstuna 10 7 8 16 41

29 Laget vid Lützen Örebro 11 8 10 11 40

30 Team Sune Linköping 11 9 11 8 39

31 Vallstatvätten Köping 11 7 9 11 38

31 Coitus Interuptus Örebro 11 8 12 7 38

31 Les Quizerables Örebro 10 10 9 9 38

34 Otter`s Pocket Eskilstuna 9 8 10 10 37

35 Vasstenas vassa Linköping 13 12 11 36

35 Bihemisfäriskasömninstitutet Köping 8 8 9 11 36

37 HEBA Linköping 11 8 7 9 35

37 Larm Örebro 13 7 6 9 35

37 Hår på bena Karlstad 11 11 13 35

40 En Skopa grus Eskilstuna 16 12 6 0 34

41 Lagman Trollhättan 12 10 11 0 33

41 Goldies Linköping 12 10 6 5 33

41 Lag Lydig Linköping 7 9 6 11 33

41 180 meters klubben Örebro 10 7 9 7 33

41 Apokalypsens fyra ryttare Norrköping 10 8 6 9 33

46 Puma Trollhättan 12 8 12 32

46 MaJo Köping 8 11 5 8 32

46 King Edward Örebro 11 8 5 8 32

49 Klubb Kobra Eskilstuna 12 8 0 11 31

49 Sternberg har ringt Norrköping 11 13 7 31

51 MaMaJoh Norrköping 12 7 3 8 30

52 Team Tass Amicus Eskilstuna 13 5 5 6 29

52 Brittan Spjut Eskilstuna 8 8 6 7 29

54 Otur när vi tänker Linköping 12 9 7 28

54 Slottsgatan Örebro 9 7 6 6 28

54 Klassisk Nötmix Norrköping 10 11 7 28

54 Sammansvergningen Örebro 10 9 9 28

58 Götas Liga Linköping 13 0 4 8 25

59 Förstrda Människor Trollhättan 8 4 7 5 24

59 Iris Örebro 8 7 9 24
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61 Babylons änglar Trollhättan 12 9 21

62 Quiz me honey, Honey quiz me Örebro 9 9 0 18

62 Blank Bricka Norrköping 9 3 4 2 18

62 Yoko Trollhättan 9 3 6 18

65 Familjen Örebro 9 8 17

66 Guppy Kings Eskilstuna 10 6 0 16

66 Nilssons Norrköping 9 0 7 16

68 Bäverbanjo 2.0 Karlstad 7 8 15

68 Vägmästarna Karlstad 5 10 15

70 Makeriet Örebro 10 4 0 14

70 Jag är bäst Karlstad 14 14

72 Eg Priser Eskilstuna 13 0 0 13

73 Smash Örebro 12 0 0 12

73 The McPoyles Karlstad 12 0 12

73 Lag Putte Kock Karlstad 12 0 12

73 Päronen Örebro 12 12

77 Karl Örebro 11 11

77 Arvidlund Karlstad 11 11

79 Ginger & Spice Örebro 10 0 0 10

79 Mr Hunter Karlstad 10 0 10

79 Jesus Quizzus Karlstad 10 0 10

79 Rainbow Friends Eskilstuna 10 0 0 10

79 Pö om pö Karlstad 10 10

79 Margaretaordern Örebro 10 10

79 Formis 2 Örebro 10 10

79 Formis 1 Örebro 10 10

79 Freaky geeks Örebro 10 10

79 Mr Nestor Karlstad 10 10

79 Ulrika Karlstad 10 10

90 Tia`s Meme Köping 9 0 0 9

90 Kjell-kritik Örebro 9 0 9

90 Våghalsarna Karlstad 9 0 9

90 Helt Hysteriskt Eskilstuna 9 0 0 9

90 Väktarna av luficers kyrka Örebro 9 9

90 Samlaget Örebro 9 9

90 Tyska systrar Örebro 9 9

90 Orienterarna Örebro 9 9

90 Duo B Karlstad 9 9

90 Packendorff Örebro 9 9

90 Ottosson Norrköping 9 9

101 Brett Linköping 4 4 0 8

101 Quissey Elliot Örebro 8 8

101 Alice Örebro 8 8

101 De Laglydiga Örebro 8 8

105 Team Magnusson Norrköping 7 7

105 Anders KaNu Karlstad 7 7

105 Kill Bambi Köping 7 7

105 Lena & Susanne Örebro 7 7

105 Penn Örebro 7 7

105 Anders M Örebro 7 7

105 En påse nötter Karlstad 7 7

112 Brissman Trollhättan 6 6

112 De Bättre Klingsten`s Eskilstuna 6 0 0 6

112 Mr and Mrs Karlstad 6 6

115 The Klingsten`s Eskilstuna 5 0 0 5

115 De fyras gäng Karlstad 5 5

115 Skinny Bitches Karlstad 5 5

115 Slussad bäver Trollhättan 5 5

115 Carlberg Karlstad 5 5

115 Påm Örebro 5 5



REGION 3
Plac Lagnamn Pub Quiz 1 Quiz 2 Quiz 3 Quiz 4 Totalpoäng um
121 Bk Glam Örebro 3 3

121 Taland och slutsteg Norrköping 3 3

123 Alkans gäster Norrköping 2 2

124 Team Gas Trollhättan 1 1



REGION 4
Plac Lagnamn Pub Quiz 1 Quiz 2 Quiz 3 Quiz 4 Totalpoäng um

1 Glenns över sjö och strand Göteborg 18 18 19 16 71

2 A Match Made in Heaven Lund 19 16 20 15 70

3 Murphys lag Lund 16 18 17 17 68

4 (Y) Lund 15 14 17 17 63

5 En svag personuppsättning Göteborg 16 15 13 17 61

6 Wallmans kalsonger Malmö 14 15 15 16 60

7 The Questionmarx? Malmö 16 12 14 17 59

8 Glenzzarna 5.0 Göteborg 15 11 17 13 56

9 Rollmops Malmö 15 13 11 14 53

10 Bokklubben Kristianstad 14 13 10 15 52

10 Eliquiz Göteborg 16 12 12 12 52

12 2-3 mål Göteborg 14 12 11 14 51

13 Black Perry Helsingborg 12 13 12 11 48

14 Dimaggio Helsingborg 13 11 12 11 47

14 Kusin Knase Göteborg 13 12 12 10 47

16 Tre punkt noll Hässleholm 10 16 10 9 45

16 Olik-A Lund 11 12 11 11 45

18 The Teachers Lund 11 13 9 11 44

19 Hanö Jönköping 10 11 10 12 43

19 Pernilla och Anders Helsingborg 12 0 18 13 43

19 3 kvinnor och 1 man Helsingborg 14 9 6 14 43

19 Realisterna Lund 11 10 11 11 43

23 Hagaindianerna Göteborg 13 10 8 11 42

23 M.A.N.T. Malmö 10 12 7 13 42

25 NGIS Jönköping 9 11 11 10 41

26 R.I.P Toto Cutugno Kristianstad 16 11 13 40

27 Runeblom Jönköping 14 8 6 10 38

27 Bugg Kristianstad 13 9 8 8 38

27 Fem Lund 14 13 11 38

30 Conquiztadorerna Göteborg 10 10 6 11 37

30 Ellen Lund 12 9 7 9 37

32 Bagels and anarchy Hässleholm 11 12 6 7 36

32 Bishop Boyz Malmö 14 0 9 13 36

34 Mumin Hässleholm 10 9 3 12 34

34 Sköl Växjö 11 8 7 8 34

36 Quizlingarna Malmö 14 9 10 33

37 Daniels Fanclub Jönköping 12 11 0 9 32

37 I sista laget Lund 14 12 6 32

37 Concrete Boys Växjö 9 6 9 8 32

40 beyhive Helsingborg 11 9 6 5 31

40 Fantastiska Fontaneller Malmö 12 13 6 31

40 tröggfattadesförining Hässleholm 10 9 12 31

43 quizzarna Helsingborg 11 7 2 10 30

43 Optimus Coetus Kristianstad 8 6 9 7 30

43 Låset Växjö 13 5 7 5 30

43 No hands Växjö 7 5 8 10 30

43 The Hazards Malmö 9 10 11 30

48 Amagats Lag Malmö 14 14 0 28

49 Quizzlan-dramat Växjö 12 8 7 27

50 Ställverket Malmö 14 10 0 24

51 Alexander Lukas Göteborg 10 13 0 23

51 Sørens Riksquiz Malmö 14 9 0 23

53 Dressinen Malmö 8 10 4 22

54 Lindward Hässleholm 12 0 0 9 21

54 Kissemiss Hässleholm 6 10 0 5 21

54 Shaken not stird Helsingborg 10 8 3 21

54 Marimba Lund 11 10 0 21

58 Dunning-Kruger Lund 11 9 0 20

58 Ölpojkarna Lund 12 8 0 20

60 Peder and the peanuts Lund 10 0 9 19



REGION 4
Plac Lagnamn Pub Quiz 1 Quiz 2 Quiz 3 Quiz 4 Totalpoäng um

61 The dead dont die Växjö 11 7 18

62 Badbrudarna Helsingborg 8 0 0 9 17

63 Team Jönsson Kristianstad 7 5 4 16

64 The Motley Crew Göteborg 13 0 0 13

64 Kellys Änglar Göteborg 13 0 0 13

64 Benil Malmö 6 7 0 13

64 Fläsk på Savoy Lund 13 0 0 13

68 Ölgubbarna Jönköping 12 0 0 12

68 B.Ö.F.F. Malmö 12 0 0 12

68 Berggren Levin Växjö 12 0 0 12

68 hjärngänget Hässleholm 5 4 3 12

68 Känngårds x 2 Jönköping 12 12

73 Den vanliga våndan Hässleholm 11 0 0 11

73 Hellfire Club Jönköping 4 3 0 4 11

73 4Tops Jönköping 7 4 0 11

73 Vi Jönköping 11 0 0 11

73 Höger Strauss Jönköping 11 0 0 11

73 Lintastic Helsingborg 11 0 0 11

73 16000 oöppnade banana skids Malmö 11 0 0 11

73 Chess & Pool Växjö 0 11 0 11

73 Dalagård Helsingborg 11 11

82 La kastaya Hässleholm 10 0 0 10

82 Toolander Hässleholm 10 0 0 10

82 Wienerblod Jönköping 10 0 0 10

82 Södra Sidan Helsingborg 10 0 0 10

82 Jan Larsson trio Helsingborg 10 0 0 10

82 Stelisarna Helsingborg 10 0 0 10

82 Rum 215 Lund 10 0 0 10

82 Los Salsareos Lund 10 10

82 Team Tant Anna Lund 10 10

82 Tripple and double touch Helsingborg 10 10

82 Gullisarna Jönköping 10 10

82 Northern lights Växjö 10 10

94 Jessica Hässleholm 3 2 0 4 9

94 Florians Fans Jönköping 9 0 0 9

94 Paraplyerna Helsingborg 9 0 0 9

94 Tjacksnack Göteborg 9 0 0 9

94 Quiz och Bajs Malmö 9 0 0 9

94 Fyra silar Växjö 9 0 0 9

94 The Blue Bells Växjö 0 9 9

94 The Babes Kristianstad 9 9

94 Perssons vänner Helsingborg 0 9 9

94 Solomicke Jönköping 9 9

104 Quiznödig Göteborg 8 0 0 8

104 Svärds Gäng Malmö 8 0 0 8

104 Ottelia & Maja Växjö 0 8 0 8

104 Strong field Växjö 0 8 0 8

104 Lag Asterix Helsingborg 8 8

109 Bägge 3 Kristianstad 7 0 7

109 Nu gör vi det Göteborg 7 0 0 7

109 dygnbaggarna Hässleholm 7 0 7

109 Dahlström Jönköping 7 7

109 Fam. Willers Jönköping 7 7

109 Anders änglar Jönköping 7 7

109 Törling Hjo Jönköping 7 7

116 Hällquizd Göteborg 6 0 0 6

116 Var är Louise? Kristianstad 6 6

116 TVQM Jönköping 6 6

116 Sanna & Calle Jönköping 6 6

116 Spanky Helsingborg 6 6



REGION 4
Plac Lagnamn Pub Quiz 1 Quiz 2 Quiz 3 Quiz 4 Totalpoäng um
116 Tranquizity Malmö 6 6

116 Lag två Jönköping 6 6

116 MJO Jönköping 6 6

116 Tandläkarna Lund 6 6

116 Pär Lagerqvist Växjö 6 6

126 Usch potatis Hässleholm 5 0 0 5

126 Ifs Hässleholm 5 0 0 5

126 Starre Jönköping 5 5

126 Nyburgarna Lund 5 0 0 5

126 Fame Helsingborg 5 5

131 Maria Kristianstad 4 4

131 Inget nytt Växjö 4 4

131 Catz Växjö 4 4

131 Ana Malmö 4 4

131 Tessan & Louise Kristianstad 4 4

131 Maria och Tess Kristianstad 4 4

131 4* Jönköping 4 4

131 BFF Jönköping 4 4

139 Solen Växjö 0 3 0 3

139 Snälla katter Kristianstad 3 3

139 Benil 2 electricbogaloo Malmö 3 3

139 Two and a half men Malmö 3 3

139 Morran Jönköping 3 3

144 Quak Kristianstad 2 2

144 Jokern Hässleholm 2 2

144 A-laget Malmö 2 2

147 Olssons! Helsingborg 1 1

147 Dreamteam Kristianstad 1 1


